

高圧ガス規格委員会 2021年度 第2回書面投票 対象議案

以下の配付資料の入手をご希望の方は、事務局までお問い合わせ下さい。

議案 番号	議案及び資料番号
1	<p>議案：ベローズ形伸縮管継手の基準及びフレキシブルチューブの基準の制定 資料：</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. 【制定の概要】 KHKS 0803 可とう管に関する検査基準の見直しに伴う ベローズ形伸縮管継手の基準及びフレキシブルチューブの基準の制定の概要 2. 【制定案】 ベローズ形伸縮管継手の基準 3. 【制定案】 フレキシブルチューブの基準 4. 【参考】 ベローズ形伸縮管継手の基準 新規制定案新旧対照表 5. 【参考】 フレキシブルチューブの基準 新規制定案新旧対照表
2	<p>議案：LPガスバルク供給（工業用等）KHKS 0501（2014）改正 資料：</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. 【改正概要】 LPガスバルク供給（工業用等）KHKS 0501（2014）改正の概要 2. 【改正案】 KHKS 0501 液化石油ガスバルク供給基準（工業用等） 3. 【参考】 KHKS 0501（2014）LPガスバルク供給基準（工業用等）改正案新旧対照表
3	<p>議案：保安教育計画の指針及び保安教育の指針（KHKS 1801シリーズ）改正 資料：</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. 【改正概要】 保安教育計画の指針及び保安教育の指針（KHKS 1801シリーズ）改正の概要 2. 【改正案1】 KHKS1801-1 第一種製造者 特定の事業所用 保安教育計画の指針 3. 【改正案2】 KHKS1801-2 第一種製造者 一般の事業所用 保安教育計画の指針 4. 【改正案3】 KHKS1801-3 第二種製造者、第一種・第二種貯蔵所の所有者又は占有者、販売業者、特定高圧ガス消費者用 保安教育の指針 5. 【参考1】 KHKS 1801-1 第一種製造者 特定の事業所用 保安教育計画の指針 改正案新旧対照表 6. 【参考2】 KHKS 1801-2 保安教育計画の指針（一般の事業者用）改正案 新旧対照表 7. 【参考3】 KHKS 1801-3 第二種製造者、第一種・第二種貯蔵所の所有者又は占有者、販売業者、特定高圧ガス消費者用 保安教育の指針 改正案新旧対照表
4	<p>議案：危害予防規程の指針の改正に伴う地震防災規程の指針の廃止 資料：</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. 【廃止概要】 危害予防規程の指針の改正に伴う地震防災規程の指針の廃止の概要